

222229 - Cortona 200-3.5g Grated Parmesan Cheese, Packets

Cortona Grated Parmesan Cheese is made from 100% freshly grated parmesan cheese. Our convenient portion packs provide both a sharp distinctive flavor and aroma your customers love and expect.



MARKETING

Our 100% freshly grated Parmesan has a long shelf-life, due to a low moisture content, making it both a consumer and chef favorite.. Individual 3.5 gram packets maximizes the freshness of the cheese, controls costs, and provides a sanitary solution for both table service as well as take-out and delivery.. Shelf stable, no refrigeration required, makes for easy storage.

Nutrition Facts

200 Servings per container

Serving Size 1 packet (3.5g)

Amount Per Serving

Calories 15

% Daily Value*

Total Fat 1 g	1%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5 mg	2%
Sodium 65 mg	3%
Total Carbohydrates 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 0 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%
Protein 1 g	

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 40 mg 4%

Iron 0 mg 0%

Potassium 10 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
49068	222229	10018687009756	200-3.5g Packets			
Brand	Brand Owner		GPC Description			
Cortona	Unipro Foodservice, Inc.		Cheese (Shelf Stable)			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
2.02 LBR	1.54 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.500 INH	6.500 INH	6.813 INH	0.243 FTQ	30x7	180 Days	50 FAH / 90 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Cool, dry ambient temperature. Avoid excessive heat and humidity.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - N
- Sesame - N
- Crustaceans - N
- Molluscs - N

INGREDIENTS

PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), POWDERED CELLULOSE (ANTI-CAKING AGENT), POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).

222229 - Cortona 200-3.5g Grated Parmesan Cheese, Packets

Cortona Grated Parmesan Cheese is made from 100% freshly grated parmesan cheese. Our convenient portion packs provide both a sharp distinctive flavor and aroma your customers love and expect.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to use.

SERVING SUGGESTIONS

Perfect enhancement for everything from pasta favorites, pizza, Caesar salads, flat breads, specialty sandwiches, and specialty salads.

MORE INFORMATION

Telephone : 800 732-8963

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	15
Protein	1 g
Total Carbohydrates	0 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	1 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	1 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	5 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	65 mg
Calcium	40 mg
Iron	0 mg
Potassium	10 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

